Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000

Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 6291 DE 06 DE ABRIL DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de

suas atribuições legais e considerando solicitação contida no Ofício nº

362/2021, da Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e

Habitação, processado sob o nº 5399/2021,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - AUTORIZAR os servidores abaixo relacionados a

conduzirem veículos oficiais da Secretaria Municipal de Assistência

Social, Trabalho e Habitação, a saber:

SERVIDOR CARGO
David Alves dos Santos Guarda Municipal

Fabio Pereira de Souza Bombeiro Hidráulico

Ednilson Gonçalves da Silva Pedreiro

Gabriel de Assis Paiva Responsável pela Frota da Secretaria (CC 04)

Oliver Trajano Silva Barros Secretário Municipal de Ação Social, Trabalho e

Habitação

Art. 2º - Na Secretaria Municipal de Gabinete, Secretaria

Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação e Departamento

de Pessoal se procederão as anotações necessárias e demais providências.

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 06 de abril de 2021.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES

PREFEITO MUNICIPAL